ועל החידוש הגדול שהיה בו ביחס לשירת אלתרמן ולשירת בני דור תש"ח דוגמת חיים גורי. בהמשך דבריו אמר פרי כי עמיחי כתב למעשה שיר ארוך יותר, ובין השאר היו בו שורות כגון: "כולנו זקוקים לחסד אלוהי, לגשם עכשיו, אבל לא בדיוק עכשיו" אבל זך, שערך ופירסם את ספרו הראשון של עמיחי, קיצץ את כל השורות הללו.

זאת ועוד, במאמר שפורסם ב"אלפיים" (מס' 33; 2008 תשס"ט) מספר בנימין הרשב-הרושובסקי ממייסדי 'לקראת': "ב-1955 פירסמו (הוצאה 'לקראת') את ספר שיריו הראשון של יהודה עמיחי 'עכשיו ובימים אחרים'. נתן זך עזר בבחירת השירים וערך את הספר כפי ששמעתי אז (הדגשה שלי – ח.ע.). נתן קיצץ כמה מן השירים הארוכים, הדברניים, וניסה להדגיש את האימאז' התמציתי בן שורות אחדות, כגון: 'גשם בשדה הקרב'.